

VALUTAZIONE ONERI SICUREZZA

OGGETTO: SERVIZIO DI BONIFICA DA ORDIGNI ESPLOSIVI

ISTANZA: Provincia FIRENZE – Comune SCANDICCI – Località: SAN VINCENZO A TORRI - S.P. 12 "VAL DI PESA" VARIANTE CENTRO ABITATO DI SAN VINCENZO A TORRI INTEGRATA CON IL SISTEMA DI LAMINAZIONE DELLE PIENE DEL TORRENTE PESA.

SOGGETTO INTERESSATO: CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

CODICE ART.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	P.U. APPALTO	IMPORTO	P.U. VILONA UXO	TOTALE
TOS18_RU.M10.001.003	Operaio Edile Qualificato	ora	392,00	€ 33,7882	€ 13.244,97	392,00	€ 13.244,974
TOS18_17.P05.001.003	Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 180	m	4000,00	€ 1,3219	€ 5.287,60	4.000,00	€ 5.287,600
TOS18_17.N06.005.001	WC chimico - portatile senza lavamani - noleggio mensile	mese	2,00	€ 55,2000	€ 110,40	2,00	€ 110,400
TOS18_17.S08.003.001	Controllo dei luoghi e delle attrezzature per una efficace attuazione dei piani di emergenza durante l'esecuzione dei lavori	ora	5,00	€ 31,8200	€ 159,10	5,00	€ 159,100
TOS18_17.P07.004.001	Estintore portatile a polvere omologato, montato a parete con apposite staffe e corredato di cartello di segnalazione, compresa manutenzione periodica - da kg. 6.	cad	7,00	€ 40,2500	€ 281,75	7,00	€ 281,750
TOS18_17.N06.004.005	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento- compreso montaggio e smontaggio.	mese	2,00	€ 391,0000	€ 782,00	2,00	€ 782,000
TOS18_22.L02.018.001	Messa in opera di pali e tutori - con palo di castagno altezza di m. 2,5-3 e con diametro in testa di cm 5, compresa la fornitura	cad	1350,00	€ 5,4797	€ 7.397,60	1.350,00	€ 7.397,595
	TOTALE				€ 27.263,42		€ 27.263,42